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Pazagen 1. O6mue cBegeHust 00 yupexaeHHH

1.1. ITepeyeHs BHIOB JesiTeIbHOCTH, KOTOPBIE YUpeXKIeHHe BIIPaBe OCyleCTBJIATh
B COOTBETCTBHH C €ro y4peJHuTe/JbHbIMH JOKYMEHTAMH

HauMeHoBaHue BHAA Kpatkas xapakTeprcTika

IIpaBoBoe o0ocHOBaHHE

IporpamMmam

JeATeNbHOCTH
1 2 3

1. OcHOBHBIE:

JlomkonsHOe obpa3oBanue | OcyllecTBIeHHE JInnensus Ha
00pa3oBaTe/IbHOM OCYIIECTBIICHUE
IeSTeIbHOCTH I10 o0pa3oBareNpHOM
00pa3zoBaTebHbIM nesrenbHOCTH  per.Ne7200
nporpamMmam gomkonbHoro |or  18.09.2015r., cepus
obpa3zoBanus, npucmMotp 1 | 16J101 Ne0003077
yXOJ 32 IETbMH

2. Uuble:

JlononHuTenpHOE Bocnurtanue, ooydenue u | JInnensus Ha

obpa3oBaHue AETEH pa3BUTHE AETEN OCYILECTBIICHHE
JIOIIKOJIEHOTO BO3pacTa o | 00pa3oBaTebHON
JOTIONTHUTETbHBIM nesitenpHOCTH — per.Ne7200
00pa3oBaTebHBIM or 18.09.2015r., cepus

16J101 Ne0003077




Me quIHHCKas Ocyl1ecTBI€HUE JInieH3us Ha
IeATeNbHOCTD nOBpaveOHOMA ocymecmneriue
MeIULIMHCKON TTOMOIIH 110 MEIUIMHCKOHU
nestenpaocty  NeJIO- 16-

CeCTPUHCKOMY ey B
neauaTpun

01-004319 ot 30.07.2015,
cepus JIO-01 Ne0003712

1.2. [lepeuens yeayr (pabor),
npeAycMOTPEHHBIX HOPMATHBHBIMH NPABOBLI

0Ka3bIBAEMBIX MOTPEOUTENAM 32 MJIATy B CayHasXx,
mu (NpaBOBLIMH) AKTAMH

HauMeHOBaHHE yCIYTH
(paboThI)

[Torpe6utens (Gu3nuecKoe
WJIH FOPUANYECKOE JIULIO)

HopMaTtuBHbIH NPaBOBOH

(paBOBOM ) aKT

1

2

3

«AHTTTHACKHHN S3BIKY

«J1o-MH-COJIBb-Ka»

«FOHBIH AKTEDY

«Pa3BuBaIOUYKa»

«TpeHaxopHK»

«Kiy6 nyTelecTBEHHHKOB)

«BommeOHBI MADP KUCTOYKH H
TECTOMJIACTUKH»

«B roctu k maxmMaTHOMy
KODOJIIO»

«CxasKoTepanus»

«Henocenp»

«O6ydgeHue ¢ NeIeHOK»

«AHTPI»

JIOK

Maccax

JloroputmMHuKa

DOJIBKIOPHBIN KPYHKOK

«Becenpii MII»

[1paBo 15 NOIIKOJIBHUKOB

«Kapatan

doprenuaHo

KoncynsranuonHo-
JMarHOCTHYECKUH IIYHKT

['pynma KpaTKOBpEMEHHOI'O
npeObIBaHU

duzuyecKoe JIHI0

['yBepHepckas ciyxba

«IToaroroBka Kk Ko

JlononHuTenbHOE NpedbBaHKe
nereii B IOV «IIpucMotp u
yXOI»

Aspobuxa u QputHec s
JIOLIKOJIHHKOB

I'pynna «Tanantoxa»

["pynna «MaieHbKHi TeHuii»

['pynna «Super neTku»

JIuneH3ud Ha
OCYIIECTBIIEHUE
06pa3oBaTeIbHOM
nestensHocTH per.Ne7200
ot 18.09.2015r., cepus
16J101 Ne0003077
JloroBOp Ha OKa3aHHUE
IUIAaTHBIX 00pa30BaTEIbHBIX
yCIyT

[TpelicKypaHT LI€H OT
08.09.2020r.




Po6ororexuuxa

3aHsTHE C ITe1aroroM-
IICHUXOJIOTOM

3aHsTHE C ITEJarorom-
JIOTOIIEIOM

KoHncynsranus
HEHPOICHXO0I0Ta(IHAarHOCTHKA)

Hetipoxoppekunonnoe 3ansTie

C UCIIOJIL30BAHHEM KOMILTEKCA
BOC

Cynep Mosr HelipomoTopHast
KOPpEKIHs Ha N0CKe buibray

Jloronemuyeckuii Maccax
(py4HO¥ ¥ 30HIOBBIMH)

Mawma nimoc £ (pannee
PasBUTHE)

Jlagymku nanomku(pannee
Pa3BHTHE)

CTyneHbKH K IIKONe(CpeHss 1
cTapiias)

1.3. IlepeveHb paspenIHTe/IbHBIX IOKYMEHTOB, HA OCHOBAaHHH KOTOPBIX YUpeKIeHHe
OCYIIECTBJSIET AeSITeIbHOCTD

HanmenoBaHue nokyMeHTa

Howmep u naTa Beigauu

Cpoxk nevicTBus

1

2

3

IMocrarosienne UK MO Ne6659 ot 10.08.2009r. beccpouno
r.Kazanu «O co3zanuu
MYHHIUTIATBHBIX
ABTOHOMHBIX JIOIIKOJIBHBIN
o6pa3oBaTeIbHbBIX
yupexaeHuii B r.Kazanu B
2009 romy»
CBUIETENECTBO O BHECEHHH Ne1021603627495 ot | Beccpouno
=avcn s EFPION 26.11.2002, Cepus 16
Ne001628829
Cepus 16 JI 01 Ne0003077 | beccpovno
?;ﬁzzﬁneﬂne 13 ot 18.09.2015r. per.Ne7200
006pa3zoBaTeIbHOM
JIeSITeNbHOCTH
VcTaB YTBepXKIeH npukasoM | Jlo usmeHeHnun
Komutera 3€MENBHBIX H
HUMYIECTBEHHBIX
OTHOIIEHHHN
M cnioTHUTEIEHOTO
xomurera r.Kasamm oOT




291220151
Ne2404/K3UO-TIK

J1oroBop orneparuBHOrO
YIIpaBJIEHUS

Nel/189 ot 05.11.2009r.

beccpouno

CBuneTenscrso o
rOCyJapCTBEHHOM
peryucTpaumy pasa Ha
3€MEIBHBIN Y4acTOK

Cepus 16-AE No338812 ot
24.02.2010r.

Beccpouno

CBHAETETHCTBO O
roCyJapCTBEHHOM
PETHUCTpalLiK IpaBa Ha
371aHUe

Cepus 16-AE No338658 or
16.02.2010r.

Beccpouno

CBHIETENBCTBO O
roCyIapCTBEHHOM
pPErucTpaIyy npasa Ha
X03.0JI0K

Cepus 16-AE No338659 ot
16.02.2010r.

Beccpouno

JIunensusa Ha

NeJIO-16-01-004319 or
30.07.2015, cepus JIO-01

Beccpouno

MEIUIHHCKYTO
JIeSITeTFHOCTE Ne0003712
1.4. Cenenusi 0 COTPYAHHKAX Y4perKIeHHS
N HawmmenoBaHue YucneHHOCTh YpoBeHb [TpuanHeI
/1 IIoKa3aTes COTpPYJHUKOB npodeccHoHaNBHOT W3MEHEHHUS
0 o0pa3oBaHus KOJIMYeCTBa
(xBanudukanum) IITATHBIX
COTPYAHHUKOB* e IMHULL
Ha Ha Ha Hayvajo Ha
HA4ajJo | KOHEIl | OTYETHOro | KOHELl
OTYETHOr | OTYETH | Mepuoja | OTYETH
0 oro oro
nepuosia | mepuos TIEPUOJ
a a
= 2 2 - 5 )6( 0] IZ[SEILIHS{'
MITHM :
octb | 76,73 76,73 X
1. | IllraTHas YUCICHH ! ; e
C PeKMMOM
4




124. ga 10,5 4.

2. daxTHyeckan
YUCJIEHHOCTh

62 60 140
3-16
4-3
5-2
81

141
3-14
4-3
5=
g1

* VpoBeHb NpOoeCCHOHAIBHOr0 00pa3oBaHUs (KBaJIM(UKALWK) COTPYIHHKOB!
BBICIIEE - 1, HEIOJHOE BBICIIEe - 2, CpeAHee MPO(GECCHOHAIBHOE - 3, HadaIbHOE
npodeccrHoHanbHoe - 4, cpenHee (monHoe) obiiee - 5, ocHOBHOE ofiiee - 6, He UMEIOT
OCHOBHOTO OBIIErO - 7, ydeHas cTeneHs (KaHIUIaT HayK - 8, TOKTOp Hayk - 9).

1.5. Cpenussi 3apaboTHasi IJIaTa COTPYJAHHUKOB YUpeKAeHHS

HaumeHnoBaHue rokazarenins

Pasmep cpezHeit 3apaboTHOM MmIaTel, pyo

1 2
3a 2019 rox 28 469,72
3a 2020 ron 29 102,27
3a 2021 rox 31913,60

1.6. CocTaB Ha0/1101aTEJILHOTO COBETA

JToDKHOCTD (haMUIIHS, UM

PerieHue 0 Ha3Ha4YeHUH

CpoK MoJIHOMOYHH

OTYECTBO
1 2 3
HauanpHUK OTZAeINA Ipukas YpapieHUs 3 rona
oOpa3oBaHus 110 oOpa3oBaHusl
Coserckomy Parony MCnoNHUTENEHOIO

Vnpasnenus OOpa3oBaHus
HCroTHUTENEHOTO
komureTa . KazaHu
ApcraHoBa DJIbMUPa
PaBunseBHA

I naBHBIH OyxXranrep

xomurera r. Kazanu oT
02.12.2020r. Ne805

«Y1paBieHus 06pa3oBaHUsL



| McmomHUTEBHOTO
KOMHUTETa MyHHLUIIAIEHOIO
obpazoBanus r.Kazauu o
Coserckomy paiiomy»

SApynnuna Pasuns
Haunesna

['maBHEIN crieruanucT
oTAeNa 1o paboTte ¢
JOIIKONBEHBIMU
YUpexXIeHUIMHU
Mopo3oBa Mapuna
BacunreBna

Crapumii Bocninrarens
MAJZIOY «JIC Ne402
KOMOHHHPOBAHHOI'O BHIA
COBETCKOI'O paiioHa
r.Kasanu I'onyGesa
JIropmuna BacunpeBHa

J.1m.H., mpodeccop
DenepaibHOTO
(ITpuBomxckoro)
yHUBEpCUTETA
3akupoBa Benepa
['unemxaHoBHA

00O «Anreka Cakypa
No7» dapmauest I 'apunosa
Enena AnekcaHApOBHA

I'AY3 «I'oponckas
noyukIuHuKa Ne20y»
r.Kazanu ygyacTKkoBas
mencectpa Tazuesa Puszuna

PunaaroBHa

Pasnen 2. Pe3yabTaT 1€ TeJIbHOCTH Y4peKIeHHUS

2.1. CBegeHust 00 HCIIOJTHEHHH MYHHIHIIA/ILHOIO 32JaHHS HA OKAa3aHHe
MYHMIHNAJBHBIX YCJIYT (BbINOJHEHHE padoT)

Brimonaeso - 100%

2.2. CBeneHus 06 OCYIIECTBICHHH IeATeIbHOCTH, CBSI3aHHOH C BBIIIOTHCHIEM paboT Uy
OKa3aHHEM YCIyT, B COOTBETCTBHH C 00s3aTeIbeTBaMH NEPE/ CTPAXOBIIMKOM M0

00s13aTeIFHOMY COLIMAJIbHOMY CTPaXOBaHHIO

He ocymiecTBisinoch



2.3. Ceegienus o GaJancoBoii (ocTaTouHoii) cTonmocTn He(pMHAHCOBLIX aKTHBOB,
AeOHTOpCKOI H KpeauTOpCKOii 3a10/IKEHHOCTH

HaunMenoBauue IoKazareis

3Ha4YeHHe ToKazaTe s

Tpu |

Ha Havajo
OTYETHOI O
nepuoa

Ha KOHeIl JUHAMHKA
OTYETHOIO U3MEHEHMSI
Iepuoja (rp. 3 -1p. 2)

%
H3MEH
eHUs

Me4da
HHE

1

2

3 4

5 6

banancosas (ocratounas)
CTOMMOCTE He(DMHAHCOBBIX
AKTHBOB YYpPEXKACHUs, py6

47810667,50

47349871,43 | 460796,07

100,00

O6mas cymma
BBICTaBJICHHBIX TPeOOBaHMiA
B BO3MELIEHHE yiepba 1o
He0CTayaM U XHILEHUSM
MaTepHAIbHBIX LIEHHOCTEMN,
JICHEKHBIX CPEJICTB, a
TaKXXe€ OT IMOPYH
MaTepUaIIbHBIX [I€HHOCTEH,

py6

CrpaBouHo:
CymMBI HejocTay,
B3BICKaHHBIE C BUHOBHBIX

1w, py6

CyMMEBI HezlocTay,
CIIHCaHHBIE 34 CUET

yupexeHusi, pyo

Cymma nebutopckoi
3aJJ0JDKEHHOCTH, PYO

9925916

122282,75 63023,59

48,46

B TOM YHCIIe: HepeallbHas K
B3BICKAHHUIO J1eGUTOpCKAast
3aJJOJDKEeHHOCTb, pyO

CyMmMma KkpeauTopckon
3aJI0JDKEHHOCTH, py6

0,00

0,00 0,00

0,00

B TOM YHCIIE!
IPOCPOYEHHAS
KpeAnTOopCKas
3aJ0JDKEHHOCTB, pyO

Hrorosas CyMMa aKTHBa

47869926,16

Gayanca, pyo

47472154,18 | 397772,48

100,00




no*rpeﬁu'renﬂm B T€YI€HHE OTUETHOIO IepHoaa

2.4. Usmenenue ueH (Tapu¢oB) Ha IJIaTHbIE yeayru (paboTsl), OKa3bIBaeMble

Haumeno KBapran
BaHHeE I 11 111 IV
YCIIyTH LieHa L[eHa % LieHa % LIeHa %
(pabortsr) | (tapud) | (tapud) | usmenenu | (tapud) | u3MenHeHw (Tapud) | U3MeHeHH
s s s
(rp. 3:rp. (rp. 5:rp. (rp. 7:rp.
2x100) 3 x 100) 5 x 100)
1 2 3 4 5 6 7 8
«Anrmuiick | 550,00 550,00 100 550,00 110 550,00 100
HH S3BIK»
«Jo-mu- | 550,00 |550,00 | 100 550,00 | 110 550,00 | 100
COJIb-Ka»
«FOHBI 500,00 | 500,00 |100 500,00 | 100 500,00 | 100
AKTEDY
«PassuBaiio | 550,00 550,00 100 550,00 110 550,00 100
qgKa»
«Tpenaxop | 550,00 550,00 100 550,00 100 550,00 100
HK»
«Kny6 440,00 440,00 100 440,00 100 440,00 100
[IyTEmIeCTB
C€HHHKOB»
«Bommebr | 550,00 550,00 100 550,00 110 550,00 110
bIF MUP
KHCTOYKH H
TECTOILIACT
HKH»
«B roctu x| 490,00 490,00 100 540,00 1k 540.00 100
maxmMaTHO
My
KOPOJIIOY
«Ckaskortep | 630,00 630,00 100 630,00 100 630,00 100
arrys»
«Henocensr | 630,00 630,00 100 630,00 100 630,00 100
» :
«O6yuenne | 630,00 630,00 100 630,00 100 630,00 100
C IEJIEHOKY
«AHTP3I» 550,00 550,00 100 550,00 110 605,00 100
JIOK 550,00 550,00 100 550,00 100 550,00 100
Maccax 2000,00 | 2000,00 | 100 2000,00 | 100 2000,00 | 100
JloroputMu | 600,00 600,00 100 600,00 100 600,00 100
Ka :
®ompxiopH | 550,00 550,00 100 550,00 110 550,00 100
bI¥ KPYOK
«Becensnt | 490,00 490,00 100 490,00 111 540,00 100
M)




.
[TpaBo mist
JOIMKOJIbHHA

KOB

440,00

440,00

100

440,00

100

440,00

100

«Kapata»

490,00

490,00

100

490,00

111

540,00

100

doprenuad
0

2120,00

2120,00

100

2120,00

100

2120,00

100

Koncynbta
[IUOHHO-
OUATHOCTHY
€CKUM
IYHKT

350,00

350,00

100

350,00

[k

350,00

100

I'pynna
KpaTKOBpE
MEHHOTO
npeObIBaHN
!

1800,00

1800,00

100

2800,00

100

2800,00

100

['yBepHEpC
Kas ciyx0a

2860,00

2860,00

100

2860,00

100

2860,00

100

«IToaroros
Ka K
LIKOJIED

1300,00

1300,00

100

1300,00

100

1300,00

100

JlononHHUTE
JIBHOE
npeObIBaHH
€ Jerelt B
JI0Y
«ITpucMoTp
U YXOI»

300,00

300,00

100

400,00

100

400,00

100

Aspobuka
u GpuTHEC
JUTS
IOLIKOJIBHA
KOB

630,00

630,00

100

630,00

100

630,00

100

['pynma
«Tana\aToXx
a»n

2500,00

2500,00

100

2500,00

100

2500,00

100

['pymnmna
«MareHEKHA
1 TeHUun»

2500,00

2500,00

100

2500,00

100

2500,00

100

['pynma
«Super
JETKH

2500,00

2500,00

100

2500,00

100

2500,00

100

PobGoToTex
HUKa

100

640

100

640

100

3aHsTHE C
[eJaroroM-
[ICHXO0JIOr0
M

100

550

100

550

100

3aHaTHE C

Me1aroroMm-

100

550

100

550

100




| joroneioM

Kosncynera
uus
Helponcux

ojora(auar

HOCTHKA)

100

730,00

100

730 100

Heitpokopp
EKIIHOHHOE
3aHATHE C
HCII0/1b30Ba
HHUEM
KOMILIeKCa
BOC

100

830

100

Cynep
Mosr
HelipoMoTO
pHasi
KOppeKLus
Ha JIOCKe
Buneray

100

730

100

730 100

Jloronenuy

100

550

100

550 100

100

3000,00

100

3000,00 | 100

100

580,00

100

580,00 | 100

100

75

i

11680,00

1680,00 | 100







2.6. Cegenns o xano6ax norpebuTeei

HaunmenoBanue
NIoTpeouTes

CyTb xKano6st

IIpunsteie Mepel

1

3

18

Hert

2.7. CBenennsi 0 mokasaTeJisix miaHa GUHAHCOBO-X03SHCTBEHHOMH AesiTeIbHOCTH

Enunnna usmepenus: pyo

HarmMmeHnoBanue nokasaress [To miany | @axtudecku | IIp | [Ipumedanue
(kaccoBoe | ole
WCIIOJIHEHHE | HT
) 15(&8
OJIH
eHHn
i,
%
1 2 3 4 5
OcTaToK CpeACTB Ha X 353789,26 X
Hayajio roja
ITocTyrieHus, BCEro 40687829,72 |38678018,36
B TOM YHCJIE:
BromkeTHBIE CPEACTBa 37800829,72 | 36427875,60
Bre6romxerHble cpencrsa | 2887000,00 2250140,76

BrimiaThl, BCETO

40926135,54

38617205,84

B TOM YHCJIE:

3apaboTHas IUIaTa 21583425,85 |21266688,30
HauuciieHys Ha BBIILIATEI 6511662,34 6395868,18
110 OoIUIaTe TPyHa

Yemyru cBsi3u 45900,00 45900,00
KoMMyHaJIbHbIe YCIYTH 2319191,08 2269776,08
Pacxop! (yCIyrs) 1o 285993,44 285993,24
COZIep)KaHMIO UMYIIECTBA

ITpoune paborer (yeayrs) | 8513100,21 7130776,95
IIpoune pacxo/sl 509504,44 387260,21
VBenu4eHHe CTOUMOCTH 176330,00 166330,00




OCHOBHEIX CPE/ICTB

YBeluueHue CTOUMOCTH
MaTCPHAIBHBIX aKTUBOR

981028,18 668612,88

Ocratok cpencts na KOHeI[
roga

X 299116,34

Crpasouno:

O6mem my6munynpx
00513aTeNBCTB, Beero

B TOM 4HCJIEe:!

2.8. O0bem punaHCOBOro oGecnedenns

Ob6sem dpunancororo O6bem buHaHCOBOrO O6Bem prHaHCHPOBAHUS
obecrieuenus, 3aanus obecrieyeHns B paMKax obecnieyeHus
Ydpeaurens porpamMM, YTBEP)KACHHBIX | AESITEJIBHOCTH, CBI3aHHOH C
B YCTaHOBJICHHOM IOpSIIKE BBITIOJIHEHHEM paboT u
OKa3aHHEM YCIYT B
COOTBETCTBHH C
00s13aTeIbCTBaAMH TTepe
CTPaXOBILHUKOM 10
obs13aTeIBHOMY
COLIMAIBHOMY
CTPaxOBaHHIO
2019r. | 2020r. | 2021 r. | 2019r. | 2020r. | 2021 r. | 2018 . | 2019r. | 2020r.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
366621 | 340137 | 260524 | 118843 | 672554, | 514538, | - - -
47,83 71,70 64,31 0,59 82 24

2.9. Ceegenus 0 NpHOBIJIH YUpeKAeHHsI

quex{neﬂne HaxoOHuTCs Ha YHPOMCHHOﬁ CHCTEME H&J’IOFOOGHO}KEHHH, B CBs3H C
9THM HaJIoT' Ha IIpHﬁLIJIb HE HAYHUCIIETCA U HE YIUIaYUBACTCA.
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P
asgen 3. Ceegennst 06 HCIO/Ib30BAHHH HMYLIECTBA
’

yYupexaenuem

3aKpeIIeHHOro 32

HaumenoBauue ToKasarens

Ha navano
OTYECTHOTO

Ha xonent
OTYETHOIO

1

nepuoza
2

neproza
3

O6mas  Ganancosas

(octaTouHas)  CTOMMOCTB
HEJBI)KUMOT'O

UMYIIECTBA,  HaxoJserocs y

yqléex{;ueﬂm Ha MpaBe OIEpaTUBHOrO YIIpaBIEeHUS,
Py

44089174,52

44089174,52

Obmast  GanmancoBas
HEIBH)KIMOTO

(ocTarouHasi) CTOMMOCTH
UMyLIEeCTBa,  Haxodsmlerocs vy
yUpeX/IeHVsI Ha MIpaBe ONePaTHBHOTO YIIPABJIECHUs, U
TIEPeJaHHOTO B apeHzy, pyo

Obmias GamancoBasi  (ocTaTouHas) CTOMMOCTB
HEIBWKHUMOTO  MMYIIECTBa,  HAXOMALIErocs Y
yUpeXIEHUS Ha [IpaBe ONepPaTUBHOTO yNPABICHHUS, U
IepeJaHHoro B 6€3B03Me3/HOe T0Jb30BaHue, pyO

O6mast GamaHcoBas  (OCTaTOYHasA) CTOMMOCTB
NBWKMMOTO  KMMyILIEeCTBa,  Haxojfgmerocs Y
yupeK/IeHUs. Ha IpaBe ONEepAaTHBHOTO YIPABJICHHA,
py6

1115048,85

643621,78

O6mas OamaHcoBas  (ocTaToyHas) CTOUMOCTD
JBWOKAMOrO  HMMyIIecTBa,  Haxojsmerocd ¥
yepeKIeHHs. Ha IPaBe ONepaTUBHOTO yIPaBIeHH, H
riepeIaHHOIO B apeHy, py6

OGmas  OanaHcosas  (OcTaToyHas) CTOMMOCTD
NBHKMMOTO  MMYIIECTBa,  Haxojsumierocst y
yupesK/IeHHs Ha [paBe OlepaTHBHOTO yNPaBIICHI,
nepesaHHoro B 6€3803Me3/IHOE MONB30BAHNC, py0

O6mas GanaHcoBas (0cTaTo4Has) CTOUMOCTH ocobo
[IEHHOTO JBIDKMMOIO MMYIIECTBA, HAXOMSIICrocsd y
yupesk/IeHUs Ha NIPpaBe ONepaTUBHOrO yNpaBIeHHA

2606444,13

2617075,13

Obwas rIomanb 00BEKTOB HeIBHKAMOTO

UMYIIECTBA, HAXOASLIETOCS Y YUPEKACHUA Ha IIpaBe
2
OIepaTHBHOTO yNpaBjeHus, ™

2837,2

2837,2

B TOM 4UCIIE!

NepeIaHHoOro B apeHuy, M

2
nepeaHHoro B 6€3B03Me3/{HOe [TOIb30BaHUe, M

KonuuecTBO OOBEKTOB HEJBHKUMOIO HMMYILIECTBA,

14




HaxXOSIIETOCs




